

Malerfirmaet Ebbesen ApS

Rugvænget 3B, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 10 54 14

Årsrapport

8. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Tinna Susanne Ihler Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 8. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Ebbesen ApS Rugvænget 3B 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 10 54 14
	Stiftet: 8. februar 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 8. februar - 31. december
Direktion	Tinna Susanne Ihler Ebbesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Ebbesen Holding 2020 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at drive malerforretning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.954 Det ordinære resultat efter skat udgør -701.784. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-66.954
2 Personaleomkostninger	<u>-631.351</u>
Driftsresultat	-698.305
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.479</u>
Resultat før skat	-701.784
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-701.784</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-701.784</u>
Disponeret i alt	<u>-701.784</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.519
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.519</u>
5 Andre tilgodehavender	40.013
6 Deposita	132.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>172.013</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>211.532</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.009
Andre tilgodehavender	114.850
Periodeafgrænsningsposter	150.000
Tilgodehavender i alt	<u>943.947</u>
Likvide beholdninger	<u>503.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.447.086</u>
Aktiver i alt	<u>1.658.618</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-701.784
Egenkapital i alt	<u>-661.784</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.483.657
Anden gæld	836.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.402</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.320.402</u>
Passiver i alt	<u>1.658.618</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 8. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-701.784	-701.784
	40.000	-701.784	-661.784

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

8/2 2021
- 31/12 2021

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	565.553
Pensioner	61.634
Andre omkostninger til social sikring	4.164

631.351

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
--	---

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.479
--------------------------------	-------

3.479

31/12 2021

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	39.519
---------------------	--------

Kostpris 31. december 2021	39.519
-----------------------------------	---------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	39.519
--	---------------

Noter

	31/12 2021
5. Andre tilgodehavender	
Tilgang i årets løb	40.013
Kostpris 31. december 2021	40.013
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 40.013
Der specificeres således:	
Andre tilgodehavender	40.013
	40.013
 6. Deposita	
Tilgang i årets løb	132.000
Kostpris 31. december 2021	132.000
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 132.000
 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 8. Eventualposter	
Eventualaktiver	
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 138 t.kr.	
 Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 75 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-11 måneder og en samlet restleasingydelse på 61 t.kr.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ebbesen Holding 2020 ApS, CVR-nr. 42100161, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.	

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
